
  JID: PCR99ETRpo41910946 

Stránka 1 z 6 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j.: PPR- 33839-9/ČJ-2019-990670 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Davidem Pšeničkou 
    vedoucím OMM SLZ PP ČR 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 
    Správa logistického zabezpečení 
    P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   SEVEN SPORT s.r.o 
Sídlo:    Strakonická 1151/2C, 150 00 Praha 5 
Zastoupen:    
    jednatelem 
IČO:    26847264 
DIČ:    CZ26847264 
ID datové schránky:  3wbzzr3 
Bankovní spojení:  KB 
Číslo účtu:   19-8391790287/0100 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116888 
 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

(kupující a prodávající společně též „smluvní strany“) 

 



  JID: PCR99ETRpo41910946 

Stránka 2 z 6 

 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu 
zadavatele (kupujícího) pod č. j. PPR-33839/ČJ-2019-990670, v rámci kterého byla 
nabídka prodávajícího ze dne 7. 11. 2019 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně 
odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka posilovacích strojů, bojového a sportovního příslušenství. 
Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce prodávajícího, ze dne 7. 11. 2019, která byla 
na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/19/V00031602 
v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější. 

 

  Článek III. 
Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místech plnění nejpozději 
však do 30. listopadu 2019. 

2. Místa plnění jsou uvedeny v příloze č. 2. Odpovědné osoby za převzetí zboží jsou 
uvedeny v příloze č. 2, které budou o termínu odevzdání zboží informovány alespoň tři (3) 
pracovní dny předem.  

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci 
související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční 
listy.  

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech 
(3) vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a 
zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení (jeden dodací list přiloží 
k faktuře) a kupující po jednom (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, 
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením 
dodacího listu kupujícím. 

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží 
využije třetí osobu.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody 
odmítnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode 
dne, kdy odmítl zboží převzít. 

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.  

 

 



  JID: PCR99ETRpo41910946 

Stránka 3 z 6 

 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 461 666,01 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 
558 616,25 Kč s DPH (slovy: pět set padesát osm tisíc šest set šedesát korun českých a 
dvacet pět haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena 
v příloze č. 1. 

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné, montáž v místech plnění dle přílohy č. 2 a to u položek č. 
1-10. a položky č. 19- 20. z přílohy č. 1) 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě 
těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce 
faktury (Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní 
osoba . Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 
kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího. Nebude-
li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího, není kupující 
povinen fakturu uhradit. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení 
faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta 
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena 
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je 
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve 
smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti 
faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění 
vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v 
souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu v původní délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.  

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které 
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat 
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 



  JID: PCR99ETRpo41910946 

Stránka 4 z 6 

 

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od 
data převzetí zboží.  

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle 
své volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo 
alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde 
se projevila.  

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I 
smlouvy. 

5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit 
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů po oznámení vady 
kupujícím.  

 
 
 
 
Článek VI. 

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za 
každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání 
zboží užívat včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se 
dostal do prodlení s odevzdáním zboží, které nelze užívat. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží 
včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu 
přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) 

kalendářních dnů, 



  JID: PCR99ETRpo41910946 

Stránka 5 z 6 

 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému 
podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít 
negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

 
 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní 
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z 
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

 
 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti 
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo 
rozsahu této smlouvy. 

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou 
formou označenou jako číslované dodatky. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 



  JID: PCR99ETRpo41910946 

Stránka 6 z 6 

 

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) 
let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy České republiky. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu 
jedno (1) vyhotovení a prodávající jedno (1) vyhotovení. 

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží s uvedením ceny a 
Příloha č. 2 - Místa plnění a počet kusů jednotlivých posilovacích strojů a bojového 
příslušenství.  
 

 
V Praze dne ………                                        V    dne……… 
 

 

 
   
   Mgr. David Pšenička  
    vedoucí SLZ PP ČR             jednatel 

 

 



Příloha č.1 k Č. j.: PPR-33839-9/ČJ-2019-990670

Poř. 
Číslo Název produktu Bližší specifikace M.J. Množství Nabízené zboží uchazečem Cena/KS bez 

DPH

Cena/KS včetně 
DPH

Cena celkem bez 

DPH

cena celkem včetně 
DPH

1. Běžecký pás 

běžecká plocha 132 x 48 cm, síla motoru 2HP trvalého výkonu, 
manipulace jištěná bezpečnostní STOP pojistkou meno systém kalibrace 
rychlosti SRS. Tréninkový mod umožňuje výpočet cílové hodnoty tepu 
podle věku a zvolené kardiozóny fat/fit. nízkootáčkový motor, výkon 
1,3kW, vysoký záběrový moment, ovládání z konsole, nosnost, rám, 130 
kg, přímá volba rychloti 3x, přímá volba sklonu 3x.  např. jako Kettler 
Track 3

ks 6 Běžecký pás inSPORTline Mystral 24 687,35 Kč 29 871,69 Kč 148 124,10 Kč 179 230,14 Kč

2. cyklotrenažér 

vysoce stabilní ocelový rám s protiskluzovou úpravou, zátěžové kolo s 
luxusní celochromovou úpravou, průmyslový řemen BletDrive zajišťuje 
tichý a plynulý chod, 3-dílné kliky se zapozdřenými strojovými ložisky, 
kombinované nášlapné pedály SPD, multipoziční řídítka pro různé polohy 
úchopu. například jako: Insportline Omegus

ks 6 Cyklotrenažér inSPORTline Omegus 15 308,92 Kč 18 523,79 Kč 91 853,52 Kč 111 142,74 Kč

3. vinylová činka 
výška 30 cm, hmotnost: 16 kg, obvod úchytu 13 cm, např. jako Kettlebell 
16 kg

ks 10
Pogumovaná činka inSPORTline Ketlebel 

Profi 16 kg
1 051,24 Kč 1 272,00 Kč 10 512,40 Kč 12 720,00 Kč

4. lavice cvičební na břicho a záda
kvalitní polohovatelná lavice na břicho i záda, polstrování pro komfortní 
ncvičení, snadná manipulace s lavicí díky kolečkům na zadní stranělavice, 
madla vepředu, stabilní konstrukce, pogumované konce nohou, práškové 
lakování, například jako: BARBARIAN, typ BB 9085

ks 1 Šikmá lavice Marbo Sport MP-L205 7 430,58 Kč 8 991,00 Kč 7 430,58 Kč 8 991,00 Kč

5. posilovací trenažer posilovací trenažer, hybrid rotopedu a eliptického trenažeru, 
speciální odporový vzduchový systém,
setrvačník 18 kg, masivní rámová konstrukce nosnost 160 kg.

ks 1
Rotoped se vzduchovým odporem 

inSPORTline Airbike Beast
23 104,55 Kč 27 956,51 Kč 23 104,55 Kč 27 956,51 Kč

6. protisměrná kladka

odolný ocelový rám, velké kladky pro hladký pohyb ve všech směrech, 
min. 11 výškových nastavení, použítí kotoučeů 25 (případně 30) mm, s 
redukcí i kotouče 50 mm, možnost naložení dalších 90 kg (45 kg / 1 
trn)rozměry po stestavení max. d370 cm x š110 cm x v220 cm. Např. jako 
Body solid Crossover machine GCC0150.

ks 1
Protisměrné kladky Body-Solid Crossover 

Machine GCCO150
24 017,77 Kč 29 061,50 Kč 24 017,77 Kč 29 061,50 Kč

                            

Specifikace zboží s uvedením ceny

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení

Oddělení materiálně technického zabezpečení 
Skupina plánování a realizace majetku

JID: PCR99ETRpo41910946



7. horní kladka 120 cm

materiál - ocel, průměr tyče cca 25 mm, délka tyče cca 120 cm

ks 1 Horní kladka 120 cm inSPORTline 652,60 Kč 789,65 Kč 652,60 Kč 789,65 Kč

8. adaptér na přítahy protiskluzová úprava rukojetí, otočný střed, rozměr cca: šířka 49 cm x 
délka 24 cm x 14 cm, průměr úchopů: cca 30 mm, materiál: ocel

ks 1
Adaptér na přítahy inSPORTline A433 - 

berany
652,60 Kč 789,65 Kč 652,60 Kč 789,65 Kč

9. činky sada Nakládací činkový set 3-50 kg. Set z obouruční činky a dvou jednoručních 
činek. Např. inSPORTline BS08 3-50 kg sada 1

Nakládací činkový set inSPORTline BS08 
3-50 kg

1 703,30 Kč 2 060,99 Kč 1 703,30 Kč 2 060,99 Kč

10.
Sada jednoruček 
pogumovaných -40kg

16 párů činek v rozmězí 2,5 až 40 kg po 2,5 kg. Činky s pevnou konstrukci 
a odolnou gumovou povrchovou úpravu. Pevná závaží s úpravou, aby 
nedocházelo k samovolnému pohybu činky po doložení. Např. jako: SADA 
JEDNORUČEK POGUMOVANÝCH ZN. HEXA 2,5KG - 40KG

sada 1 Jednoruční činka inSPORTline ProfiST 39 611,23 Kč 47 929,59 Kč 39 611,23 Kč 47 929,59 Kč

11. Hrazda na zeď a do stropu
šířka 120 cm, vzdálenost od zdi: 56 cm, vzdálenost od stropu 44cm, 
rozestup rukojetí: 120 cm, 60cm, 18cm, hmostnost: 6 kg, nosnost 150 kg, 
včetně rukavic, například jako: HS-1006K ks

2 Stropní hrazda MAGNUS MP3025 2 175,21 Kč 2 632,00 Kč 4 350,42 Kč 5 264,00 Kč

12. Síť na stolní tenis délka: 180 cm, výška: 15,2 cm, hmotnost: 0,4 kg, kovový rám pr. 6mm, 
černá síťka s páskou: pr 8 mm

ks 1 Síťka na stolní tenis Joola Easy 273,96 Kč 331,49 Kč 273,96 Kč 331,49 Kč

13. Pálka na stolní tenis pálka je z pětivrstvé překližky, má pěnový potah v tloušťce 1,5mm. Určena 
pro začátečníky a rekreační hráče. Například jako: Sedco Master 3*

ks 4 Pingpongová pálka inSPORTline Ratai S3 197,69 Kč 239,20 Kč 790,76 Kč 956,82 Kč

14. Stůl na stolní tenis rozkládací

8 pojezdových koleček o průměru 50 cm, masivní profil rámu 15 x  30 
mm, možnost sklopení poloviny desky stolu umožňuje trénink pro 
jednotlivce, pojezdový mechanismus opatřený kvalitní brzdou, masivní 
profil rámu 15 x 30 mm. Síťka s rychloupínacími klipy pro rychlé a snadné 
nasazení. Hmotnost: 70 kg, rozměry po sestavení: délka 274 cm x šířka 
152 cm, výška 76 cm. například jako: insportline pinton

ks 1 Stůl na stolní tenis inSPORTline Pinton 3 860,34 Kč 4 671,01 Kč 3 860,34 Kč 4 671,01 Kč

15.
Kryt rozkládacího stolu na 
stolní tenis kryt vyhovuje na stůl na stolní tenis. ks 1

Ochranná plachta na pingpongový stůl 
inSPORTline Nedel

508,43 Kč 615,20 Kč 508,43 Kč 615,20 Kč

16.
síťka se stojánkem na stolní 
tenis

stojánek se síťkou a rychloupínačem vhodný do škol a pro rekreační sport. 
Například jako: síťka a stojánek 9819T ks 1 Síťka na stolní tenis inSPORTline Alimos 217,52 Kč 263,20 Kč 217,52 Kč 263,20 Kč

17. míček na florbal jednobarevný, například jako: bullet míček ks 80 X3M Campus Ball White 24,79 Kč 30,00 Kč 1 983,20 Kč 2 400,00 Kč

18. Vesta záchranná plovací

Ergonomický tvar: krátká na hrudi a žaket na stranách, kulatý výstřih pro 
vynikající komfort.  Odolný, reflexní a flexibilní vnější plášť.
Viditelnost nafouknutého pláště: žlutá vzduchová komora
Vztlak: Jmenovitý 150 N, skutečný vztlak 165 N
Obvod pasu – XXL 130 – 170 cm velikost

Materiál – Soft Polyester
Systém spuštění – automatický
Oko pro Harness – ano
Náplň – plynová lahev 33g CO2

ks 3
Vesta samonafukovací PILOT 165N auto 

červená XXL s okem pro harness 2 594,99 Kč 3 139,94 Kč 7 784,97 Kč 9 419,81 Kč



19. Boxovací pytel 
z tvrzeného vinylu, který je vhodný k častému používání. Průměr je 36 cm. 
Např. jako Fighter Maxi 180cm ks 7 Boxovací pytel SportKO MP06 35x180 cm 1 554,54 Kč 1 880,99 Kč 10 881,78 Kč 13 166,95 Kč

20. Karimatka

Dvouvrstvá pěnová karimatka, vhodná pro turistiku, camping a jiné 
outdoorové aktivity. Šířka 55 cm, délka 180 cm, hmotnost 333 g. 
Stahovací popruhy, například jako: Willard Malory 8.

ks 46
Dvouvrstvá karimatka Yate 12 mm modro-

růžová + stahovací popruh 165,29 Kč 200,00 Kč 7 603,34 Kč 9 200,00 Kč

21. lapa úderová
lapa s pěti úchyty a pro větší variabilitu tréninku nechybí ani tři popruhy 
na zadní části. Plášť lapy je vyroben z tvrzeného vinylu. Výplň tvoří 
speciální molitanová směs. např. jako Fighter Blok vel. L

ks 17 Tréninková lapa plochá Shindo Sport 736,36 Kč 891,00 Kč 12 518,12 Kč 15 147,00 Kč

22. tatami

rozměr 100x100x 4cm, ke každé desce je jeden kus okraje, povrh je 
strukturovaný po vzoru rýžových tatami, který zaručuje protiskluzovou 
vrstvu, z polyethylenové pěny, váha 1,5 kg. např. jako multisport

ks 30
Puzzle podložka inSPORTline Berqua 4 

cm
1 116,94 Kč 1 351,50 Kč 33 508,20 Kč 40 545,00 Kč

23. eliptický trenažér

hmotnost zátěžového kola: 7kg, rozteč nášlapů: 40 cm, maximální 
nosnost: 150 kg, ovládání zátěže: manuální, počet stup%nů zátěže:8, 
rozměry po sestavení: 145 x 58 x 155; stabilní a prostorná konstrukce, 
pogumované pevné a pohyblivé rukojeti; funkce computeru: hodiny, čas, 
rychlost, vzdálenost, kalorie, tepová frekvence. Například jako: eliptical 
insportline Atlanta Black

ks 4 Eliptical inSPORTline Atlanta Black 7 430,58 Kč 8 991,00 Kč 29 722,32 Kč 35 964,00 Kč

461 666,01 Kč 558 616,25 Kč

Termín a místo plnění: Zboží bude dodáno prodávajícím podle přílohy č. 2. několika závozy do míst plnění v požadovaných počtech, nejpozději však do 30. 11. 2019.

Cena dopravy: celková cena zakázky zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa plnění, balné, montáž v místech plnění, dle přílohy č.2 atd.)

Cena celkem



Stránka 1 z 5  

  

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-33839-9/ČJ-2019-990670  

  

  

  

Místa plnění a počet kusů jednotlivých posilovacích strojů a bojového 
příslušenství:  
  
  

  

Útvar policejního vzdělání a služební přípravy Pardubice  

VZ Pardubice  

Odbor zabezpečení výuky Praha-Ruzyně  
Náměstí Českého povstání 32/4  
160 01 Praha 6  

Kontaktní osoba:
  

Poř. 
č.  Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  lavice cvičební na břicho a záda  Marbo Sport MP-

L205  
1  

 

 

 
 

Policie České republiky  

Útvar pro ochranu prezidenta ČR  

Jiřská 2  
119 00 Praha 1  

Kontaktní osoba:  

  

Poř. 
č.  Název  

  

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  posilovací trenažer  inSPORTline  
Airbike Beast  

1  

  
 

  

Skupina služební přípravy ŘSCP  

Olšanská 2  
Praha 3  

Kontaktní osoba:
  

Poř. 
č.  Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  

protisměrná kladka  

Body-Solid  
Crossover 
Machine  

GCCO150  

1  

2.  horní kladka 120 cm  
120 cm 

inSPORTline  
1  



Stránka 2 z 5  

  

3.  adaptér na přítahy  
InSPORTline 

A433-berany  
1  

4.  činky sada  
inSPORTline  

BS08, 3-50 kg  
1  

5.  Boxovací pytel  SportKOMP06 

35x180 cm  
1  

 

  
Ředitelství služby cizinecké policie  

Olšanská 2 Praha 
3  
Kontaktní osoba:

 

 

Poř. 
č.  Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  vinylová činka   Ketlebel Profi 16 

kg  
7  

  

  

Ředitelství služby cizinecké policie  

ZZC Balková  
Tis u Blatna  

Balková 1 331 65 Tis u Blatna 
okr. Plzeň  
Kontaktní osoba:

 

  

  

Poř. 
č.  Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  
Sada jednoruček pogumovaných 2,5-40kg  

inSPORTline 

ProfiST  
1  

  
  

Policie České republiky  

Ředitelství služby cizinecké policie  

Mobilní jednotka ŘSCP  
Aviatická 16    
161 00 Praha 6  

Kontaktní osoba:  

  

Poř. 
č.  

 Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  Běžecký pás    inSPORTline 

Mystral  
2  

2.  Cyklotrenažér    inSPORTline 

Omegus  
2  

  
 

 

 



Stránka 3 z 5  

  

Policie České republiky  

Letecká základna LS PČR  

Letiště BRNO Tuřany  
627 00 Brno  

Kontaktní osoba:  

  
Poř. 
č.  

 Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  Běžecký pás    inSPORTline 

Mystral  
3  

2.  cyklotrenažér    inSPORTline 

Omegus  
3  

3.  eliptický trenažér  
 Eliptical  

inSPORTline  

Atlanta Black  
3  

  

 

  

Policie České republiky  

Letecká služba  

Letiště V. Havla Praha, Terminál 3, hangár D 161 
08 Praha 6  

Kontaktní osoba:  

  

Poř. 
č.  

 Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  Boxovací pytel  
 

SportKOMP06 
35x180 cm  

1  

 

  

Policie České republiky  

Útvar zvláštních činností SKPV  

Bubenečská 20  
160 00 Praha 6  

Kontaktní osoba:  

  
Poř. 
č.  

 Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  vinylová činka   Ketlebel Profi 

16 kg  
1  

2.  Boxovací pytel   SportKOMP06 

35x180 cm  
1  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



Stránka 4 z 5  

  

  

Kancelář policejního prezidenta  
Policejní prezidium ČR   
Strojnická 27   
170 89 Praha 7 - Holešovice  
Kontaktní osoba:  

  
Poř. 
č.  Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  Běžecký pás  
inSPORTline 

Mystral  
1  

  
 

Policie České republiky  

Odbor speciálních potápěčských činností a výcviku ŘSPP  

Areál Bahno PČR  
Frýdlanstká 2402  738 

01 Frýdek Místek  
Kontaktní osoba:  

 

Poř. 
č.  Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  Boxovací pytel  SportKOMP06 

35x180 cm  
1  

  
  
  
Policie České republiky  

Vzdělávací zařízení Brno, Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy,  
Areál VPŠ a SPŠ MV Holešov,     
Zlínská 991,  
769 01 Holešov  
Kontaktní osoba:  

  
Poř. 
č.  

 Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  Boxovací pytel   SportKOMP06 

35x180 cm  
2  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 5 z 5  

  

Policie České republiky  

Areál PČR   
Na Baních 1304,   
Praha 5 - Zbraslav   

Kontaktní osoba:
 

  

Poř. 
č.  Název    

Konkrétní typ  Počet kusů  

1.  Hrazda na zeď a do stropu  MAGNUS MP3025  
2  

2.  Síť na stolní tenis  Joolaa Easy  1  

3.  Pálka na stolní tenis  inSPORTline Rati 

S3  4  

4.  Stůl na stolní tenis rozkládací  inSPORTline 

Pinton  
1  

5.  Kryt rozkládacího stolu na stolní tenis  
Ochranná 
polachta  

inSPORTlineNedel  
1  

6.  síťka se stojánkem na stolní tenis  inSPORTline 

Alimos  
1  

7.  míček na florbal  X3M Campus Ball 

White  80  

8.  Vesta záchranná plovací  

Samonafukovací  
PILOT 165N auto 

červená XXL  
s oknem pro 

harness  3  

9.  cyklotrenažér  inSPORTline 

Omegus  1  

10.  Vinylová činka  Ketlebel Profi 16 kg 
2  

11.  Boxovací pytel  SportKOMP06 

35x180 cm  1  

12.  eliptický trenažér  
Eliptical  

inSPORTline  
Atlanta Black  1  

  
  
  

Termín plnění: nejpozději do 30. 11. 2019  


